

Data e hora da consulta: 16/05/2023 09:32

Usuário: ***.087.075-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2023	NE	255

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1027000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
15/05/2023	Ordinário	4860-95.2023.6258000	-	1.231,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
34.777.255/0001-87	LUMEN SUPRIMENTAL LTDA	80215-000
Endereço		
FRANCISCO NUNES 391 REBOUCAS		
Município	UF	Telefone
CURITIBA	PR	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

EMPENHO - Aquisição de materiais destinados à manutenção e instalação de ar condicionados - Itens 43, 44, 45 e 47 - Pregão Eletrônico 07/2023 (SRP) - conforme solicitação da SEMAN (1369123) e Informação 2782 (1370003). Prazo de entrega: até 30 dias contados da retirada ou do recebimento da Nota de Empenho (item 2.3 - Anexo I - Termo de Referência).

Tipo: Ordinário. SEI 0004860-95.2023.6.25.8000

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
003	15/05/2023 13:03:53	Alteração

Data e hora da consulta: 16/05/2023 09:32

Usuário: ***.087.075.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.231,00

Subelemento 25 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 43 - Peças e acessórios aparelho ar condicionado, tipo: tubo esponjoso, material: polietileno, comprimento: 2 m, características adicionais: diâmetro interno 1/2". Esponjoso para revestimento de tubulação de cobre 1/2" com 2 metros. Marca/Fabricante: Epex Modelo/Versão: 1/2" Unidade de medida: un	220,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2023	Inclusão	50,00000	4,4000	220,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 44 - Peças e acessórios aparelho ar condicionado, tipo: tubo esponjoso, material: polietileno, comprimento: 2 m, características adicionais: diâmetro interno 1/4". Esponjoso para revestimento de tubulação de cobre 1/4" com 2 metros. Marca/Fabricante: Epex Modelo/Versão: 1/4" Unidade de medida: un	400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2023	Inclusão	100,00000	4,0000	400,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 45 - Peças e acessórios aparelho ar condicionado, tipo: tubo esponjoso, material: polietileno, comprimento: 2 m, características adicionais: diâmetro interno 3/4". Esponjoso para revestimento de tubulação de cobre 3/4" com 2 metros. Marca/Fabricante: Epex Modelo/Versão: 3/4" Unidade de medida: un	315,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2023	Inclusão	50,00000	6,3100	315,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 47 - Peças E Acessórios Aparelho Ar Condicionado Material: Polietileno. Comprimento: 2 M. Tipo: Tubo Esponjoso Características Adicionais: Diâmetro Interno 5/8". Esponjoso para revestimento de tubulação de cobre 5/8" com 2 metros. Marca/Fabricante: Epex Modelo/Versão: 5/8" Unidade de medida: un Especificações de todos os itens conforme Anexo II - edital de licitação - Pregão Eletrônico 07/2023.	295,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 16/05/2023 09:32

Usuário: ***.087.075-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.231,00

Subelemento 25 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 47 - Peças E Acessórios Aparelho Ar Condicionado Material: Polietileno. Comprimento: 2 M. Tipo: Tubo Esponjoso Características Adicionais: Diâmetro Interno 5/8". Esponjoso para revestimento de tubulação de cobre 5/8" com 2 metros. Marca/Fabricante: Epex Modelo/Versão: 5/8" Unidade de medida: un Especificações de todos os itens conforme Anexo II - edital de licitação - Pregão Eletrônico 07/2023.	295,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2023	Inclusão	50,00000	5,9100	295,50

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

***.801.685-**

15/05/2023 11:27:16

Gestor Financeiro

NORIVAL NAVAS NETO

***.345.785-**

15/05/2023 13:03:53